融捷健康科技股份有限公司 关于转让参股公司股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

融捷健康科技股份有限公司(以下简称"公司"或"融捷健康")于 2020年12月30日召开第五届董事会第十次会议,审议通过了《关于拟转让参股公司股权的议案》,同意将公司持有的参股公司北京央广联合传媒投资有限公司(以下简称"央广联合")21%的股权以人民币7000万元的价格转让给隆化佳达企业管理咨询中心(有限合伙),并授权公司管理层办理本次股权转让涉及的产权变更等具体事宜。交易完成后,公司将不再持有央广联合股权。具体内容详见公司于2021年01月04日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的相关公告。

2021 年 01 月 04 日,公司发布了《关于转让参股公司股权的进展公告》,根据公司与交易对方签署的《股权转让协议》的相关约定:公司已收到股权转让款 3600 万元,占应收股权转让款的 51.43%,剩余股权转让款将按照协议约定最迟于 2021 年 08 月 31 日付清;本次股权转让的工商变更登记手续正在办理中。具体内容详见公司于 2021 年 01 月 05 日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上发布的相关公告。

2021年1月22日,公司发布了《关于参股公司股权转让进展暨完成工商变更登记的公告》,根据协议约定:央广联合已取得北京市市场监督管理局下发的变更后的《营业执照》,完成了股权转让的工商变更登记手续,公司不再持有央广联合的股权;公司按协议约定与交易对方正在办理股权质押手续,交易对方将按协议约定将央广联合21%的股权质押给公司。具体内容详见公司2021年01月23日在巨潮资讯网

(www.cninfo.com.cn) 上发布的相关公告。

二、进展情况

根据公司与交易对方签署的《股权转让协议》(下称"协议")的相关约定,最新进展情况如下:

- 1、公司已收到央广联合 21%股权的剩余股权转让款 3400 万元,本次股权转让款已全部收回。
- 2、公司正在按协议约定协助交易对方办理央广联合 21%股权质押的解押手续。

特此公告。

融捷健康科技股份有限公司 董事会 2021年09月24日